GRACIA - ORLOVA 2014 - UCI class 2.2.
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL

0 .ETAPA / ETAPE
PROLOG-Havirov

Délka etapy /Distance Etape km 2,2 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 47,391 km/h
Cas: Rozdil

IRM Por St.¢&is. Kod UCI Pfijmeni, jmén Kod druzstva/Druzstvo Temps: Ecart  Per

IRM Place Doss. Code UCI Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m: s m:s  sec
1.. 12. AUS19840524 WIASAK Rebecca ....... AUS Australia ............. 0: 02 :47(.12) +00:00
2.. 11.AUS19771214 WARDLAW Felicity ... .. AUS Australia ............. 0: 02 :48(.22) +00:01
3..115. POL19890625 BUJAK Eugenija ........ BTC BTC City Ljubljana .. ... 0: 02 :49(. 11) +00:02
4..109 . GER19811231 FENNEL Esther ........ GERGermany ............. 0: 02 :50(.62) +00:03
5.. 7.AUS19811008 GARFOOT Katrin ....... AUS Australia ............. 0: 02 :51(.76) +00:04
6..116. AUT19820923 RITTER Martina ........ BTC BTC City Ljubljana .. ... 0: 02 :52(.62) +00:05
7.. 67.GER19740319 KUPFERNAGEL Hanka .. MAS Maxx-Solar .......... 0: 02 :53(.90) +00:06
8..121 . NED19810630 PIINENBORG Mascha . ... MXI Futurumshop.NL-Zannata 0: 02 :55(. 07) +00:08
9..105. NOR19760420 JOHNSEN Cecilie Gotaas .. NOR Norway ............. 0: 02 :55(.55) +00:08
10.. 65.POL19920210 *PLICHTA Anna ....... TKK Pacific Torunt ......... 0: 02 :56(.70) +00:09
11.. 92. AUT19910721 HAHN Jacqueline ....... AUT Austria .............. 0: 02 :56(.99) +00:09
12.. 8. AUS19940724 *ROPER Emily ......... AUS Australia ............. 0: 02 :57(.31) +00:10
13.. 68. GER19940810 *LECHNER Corinna ..... MAS Maxx-Solar .......... 0: 02 :57(.33) +00:10
14.. 122 . NED19930820 *KOSTER Anouska. ..... MX1 Futurumshop.NL-Zannata 0: 02 :57(. 36) +00:10
15.. 64.POL19810910 BRZEZNA-BENTKOWSKA TKK Pacific Torufi ......... 0: 02 :57(.52) +00:10
16.. 103 . NOR19921009 *BJORNSRUD Miriam ... NORNorway ............. 0: 02 :57(.63) +00:10
17.. 117 . SLO19890607 BAGATELJ Polona ...... BTC BTC City Ljubljana .. ... 0: 02 :57(.75) +00:10
18.. 44 .POL19910712 GUZ Paulina ........... LSK Atom Boxmet Dzierziono 0: 02 :58(.25) +00:11
19.. 70.NZL19890310 TROTMAN Reta ........ MAS Maxx-Solar .......... 0: 02 :58(.60) +00:11
20.. 59.RUS19930210 *CHEKINA Aleksandra... RUSRussia ............... 0: 02 :58(.95) +00:11
21.. 62.POL19911012 BRZEZNA Monika ...... TKK Pacific Torufi ......... 0: 02 :59(.25) +00:12
22.. 90.LTUI19860618 TUSLAITE Daiva . ...... FDA Forno D'Asolo-Astute ... 0: 02 :59(.41) +00:12
23.. 35.1TA19870319 BUSSI Vittoria ......... MIC S.C. Michela Fanini Rox . 0: 02 :59(.45) +00:12
24.. 28.RUS19940111 *DOBRYNINA Kseniia... BPK Astana Bepink Womens T 0: 02 :59(. 54) +00:12
25.. 55.RUS19820727 ANTOSHINA Tatiana .... RUSRussia ............... 0: 03 :00(.13) +00:13
26.. 71.GER19821109 ZANNER Beate ......... MAS Maxx-Solar .......... 0: 03 :00(.14) +00:13
27.. 17 . UKR19890828 RYABCHENKO Tatyana .. UKR Ukraine ............. 0: 03 :00(.19) +00:13
28.. 88.CZE19800322 RUZICKOVA Martina ... FDA Forno D'Asolo-Astute ... 0: 03 :00(. 76) +00:13
29.. 78.RUS19830227 BOYARSKAYA Natalia .. SEF Servetto Footon ........ 0: 03 :00(.8) +00:13
30.. 123 . NED19940217 *VAN DER MEER Janine. MX1 Futurumshop.NL-Zannata 0: 03 : 01(. 11) +00:14
31.. 14 . UKRI19861221 SHARGA Olena ......... UKR Ukraine ............. 0: 03 :01(.16) +00:14
32.. 18. UKRI19900807 BOROVYCHENKO Ivanna UKR Ukraine ............. 0: 03 :01(.32) +00:14
33..107 . NOR19940925 *BRUSTAD Eline ....... NOR Norway ............. 0: 03 :01(.33) +00:14
34.. 32.EST19910625 RIST Liisi ............. MIC S.C. Michela Fanini Rox . 0: 03 :01(.79) +00:14
35..124 . NED19951122 *OOSTERWOUD Wendy .. MX1 Futurumshop.NL-Zannata 0: 03 : 01(. 92) +00:14
36.. 104 . NOR19910712 MOBERG Emilie ....... NORNorway ............. 0: 03 :01(.98) +00:14
37.. 26.1TA19930522 *MUCCIOLI Dalia ...... BPK Astana Bepink Womens T 0: 03 :02(.27) +00:15
38.. 33.UKRI19751211 VYSOTSKA Yevgeniya .. MIC S.C. Michela Fanini Rox . 0: 03 :02(. 39) +00:15
39.. 114 . GER19900727 SCHNITZMEIER Anna-Bia GER Germany ............. 0: 03 :02(.47) +00:15
40.. 61.POL19930810 *WILKOS Katarzyna .... TKK Pacific Torun ......... 0: 03 :02(.53) +00:15
41.. 86.LTU19881216 JANELUNAITE Edita .... FDA Forno D'Asolo-Astute ... 0: 03 :02(. 60) +00:15
42.. 25.SUI19890828 SCHWEIZER Doris ...... BPK Astana Bepink Womens T 0: 03 :02(. 77) +00:15
43..118 . SLO19851003 PINTAR Ursa .......... BTC BTC City Ljubljana .. ... 0: 03 :02(.80) +00:15
44..110 . GER19940919 *ORTMULLER Madeleine GER Germany ............. 0: 03 :03(.04) +00:16
45.. 84.CZE19841218 TREFNA Tereza ........ CZE Czech Republic ........ 0: 03 :03(.19) +00:16
46.. 97 .BLR19941012 *PIVOVAROVA Polina... BLRBelarus .............. 0: 03 :03(.30) +00:16
47.. 58 . RUS19950407 *IAKOVENKO Anastasiia RUSRussia ............... 0: 03 :03(.31) +00:16
48.. 94 . AUTI19781204 PLEYER Lisa .......... AUT Austria .............. 0: 03 :03(.34) +00:16
49.. 22 . GER19890109 HAMMES Kathrin ... ... TST Team Stuttgart ........ 0: 03 :03(.63) +00:16
50.. 27.1TA19940703 *STRICKER Anna ...... BPK Astana Bepink Womens T 0: 03 :03(. 64) +00:16
51.. 60.RUS19920116 *DOBRYNINAOlga...... RUSRussia ............... 0: 03 :03(.68) +00:16
52.. 56.RUS19850307 CHULKOVA Anastasia.... RUSRussia ............... 0: 03 :03(.75) +00:16
53.. 49.SVKI19960327 *MEDVEDOVA Tereza ... SVK Slovakia ............. 0: 03 :03(.93) +00:16

Z-VT Zelenka - vypocetni technika -1- 1.5.2014 - 18:12:38



54..
55..
56. .
57..
58..
59..
60. .
61..
62..
63..
64. .
65. .
66. .
67. .
68. .
69. .
70. .
71..
72..
73..
74. .
75. .
76. .
77. .
78. .
79..
80. .
81..
82..
&3..
&4. .
85..
86. .
87..
88..
&9..
90. .
91..
92..
93..
9..
95..
9. .
97..
98..
99..
100. .
101..
102. .
103. .
104. .
105. .
106. .
107. .
108. .
109..
110. .
111..
112..
113..
114..

75 .
73.
47 .
29.
13.
43 .
95.
87.
31.
10.
51.
46 .
98.
77 .
120 .
40 .
45 .
74 .
100 .
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82.
89.
113.
108 .
16.
81.
37.
91.
36.
. GER19951207
. GER19720308
96 .
83.
79 .
69 .
. BLR19950711
41.
112.
99.
85.
102 .
53.
15.
80.
19.
34.
39.
52.
106 .
93.
20.
30.
21.
76 .
57.
50.
48 .
23.
38.
. AUS19820309

111
24

101

RUS19730102
FIN19810301
POL19880701
KAZ19940312
UKR19880930
POL19900802
AUT19830921
LTU19931120
FRA19670604
AUS19881014
SVK19760204
POL19910122
BLR19950701
ITA19941206
ITA19920330
SUI19720803
POL19930906
RUS19870618
BLR19940805
SLO19900224
POL19881130
CZE19840629
BLR19871204
GER19950308
NOR19790531
UKR19900919
CZE19830420
GER19890503
AUT19910402
ITA19911025

AUT19921001
CZE19930723
CZE19920312
GER19920830

SUI19901016

GER19920424
BLR19930115
ITA19910405

BLR19931222
SVK19811201
UKR19891008
CZE19940731

GER19931101
ETH19920121
SUI19860619

SVK19900812
NOR19860221
AUT19831110
GER19950402
KAZ19940811
GER19800727
RUS19901027
RUS19930914
SVK19820707
POL19940709
GER19950117
GER19910302

STOLBOVA Svetlana . ...
SAARELAINEN Sari . ...
KLEKOT Martyna
*BAITLEUOVA Marzhan .
NAHIRNA Anna
CYWINSKA Paulina
REINER Elisabeth
*LATOZAITE Silvija
PITEL Edwige
ROWNEY Loren . ........
KESEG STEVKOVA Janka
MIELNIK Natalia
*TUHAI Ksenia
*DORTOLOTTI Simona . . .
*VALENTINI Elena
STIENEN Jutta
*KOPINSKA Monika
POTOKINA Anna
*SAVENKA Ina
KERN Spela
KALEMBA Beata
NECKAROVA Zuzana . . . .
SITSKO Alena
*HAPPKE Lisa Carolin . ..
ANDREASSEN Tina. . ...
IVANIUK Maryna
HAVLIKOVA Pavla
BORCHERS Stephanie . ..
RIJKES Sarah . ..........
D'INTINO Azzurra
*KATTINGER Luisa . ...
MEIZER Stefi..........
*VAN OIJEN Alisa
*LORENCOVA Judita . ..
*BARTOSOVA Denisa . ..
*LUDWIG Marie-Therese .
*PIATROUSKAYA Katsiar
UEBELHART Jessica . ...
*HOFMANN Sarah-Lena .
*SHMAYANKOVA Marin
CALLOVI Rossella
*SMIRNOVA Aliaksandra .
DADOVA Lubica
VOLOGDINA Viktoriia . .
*HLUBINKOVA Nikola . .
*OSCHGER Annabell . . . ..
*KELIL Eyerusalem . . . ...
SCHNEITTER Nathalie . . .
BAUMLOVA Karin . . . ...
LORVIK Ingrid
PINTARELLI Daniela . ...
*HEMPFER Lisa
*UMUTZHANOVA Makha
PFISTER Carolin
LIKHANOVA Marina . ...
*ZAVERSHINSKAYA Ann
HANESOVA Livia
*PLICH Magdalena . ... ..
*OSSYRA Sabina
ROBBLisa.............
NEYLAN Rachel

SEF Servetto Footon
SEF Servetto Footon
LSK Atom Boxmet Dzierziono
BPK Astana Bepink Womens T
UKR Ukraine
LSK Atom Boxmet Dzierziono
AUT Austria
FDA Forno D'Asolo-Astute . . .

MIC S.C. Michela Fanini Rox .

AUS Australia
SVK Slovakia
LSK Atom Boxmet Dzierziono
BLR Belarus
SEF Servetto Footon
BTC BTC City Ljubljana
STH Stevens-Hytera
LSK Atom Boxmet Dzierziono
SEF Servetto Footon
BLR Belarus
BTC BTC City Ljubljana
TKK Pacific Torun
CZE Czech Republic
FDA Forno D'Asolo-Astute . . .
GER Germany
NOR Norway

UKR Ukraine

CZE Czech Republic
STH Stevens-Hytera
AUT Austria

MIC S.C. Michela Fanini Rox .

GER Germany
TST Team Stuttgart
AUT Austria
CZE Czech Republic
CZE Czech Republic
MAS Maxx-Solar
BLR Belarus
STH Stevens-Hytera
GER Germany
BLR Belarus
FDA Forno D'Asolo-Astute . . .
BLR Belarus

SVK Slovakia
UKR Ukraine
CZE Czech Republic
TST Team Stuttgart

MIC S.C. Michela Fanini Rox .

STH Stevens-Hytera
SVK Slovakia
NOR Norway
AUT Austria

TST Team Stuttgart
BPK Astana Bepink Womens T
TST Team Stuttgart
SEF Servetto Footon
RUS Russia
SVK Slovakia
LSK Atom Boxmet Dzierziono
TST Team Stuttgart
STH Stevens-Hytera
AUS Australia
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Casy jsou uvedeny bez penalizaci.
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Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich

114

Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zdvodniki po limit 0
Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodniki0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DOP=Dopage/Doping/Doping

BODOVACI SOUTEZ v etapé / CLASSEMENT PAR POINTS dans I'étape :

0

Potf St.¢is. Jméno / piijmeni Body Poi St.¢is. Jméno / ptijmeni Body
Plage Doss _ Nom/Prenom _ __________ Points Place Doss _ Nom/Premom Points __
1 12 WIASAK Rebecca ........... 10 6 116 RITTER Martina ........... 5
2 11  WARDLAW Felicity ......... 9 7 67 KUPFERNAGEL Hanka ...... 4
3 115 BUJAK Eugenija ........... 8 8 121 PIINENBORG Mascha . ....... 3
4 109 FENNEL Esther ............ 7 9 105 JOHNSEN Cecilie Gotaas . . . ... 2
5 7 GARFOOT Katrin .......... 6 10 65 *PLICHTA Anna ........... 1
DRUZSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 0 .ETAPA/ ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pot  Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart Pof Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart
Place Code EQU / Equipe h: m: s m:s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m:s
1.AUS Australia . ........... “08: 26 +00:00 | 11.MIC S.C. Michela Fanini Rox . 209: 02 +00: 36
2 .BTC BTC City Ljubljana . . . . ©08: 38 +00:12 | 12. BPK Astana Bepink Womens T :09:03 +00: 37
3 .MAS Maxx-Solar . ......... “08:48 +00:22 | 13. AUT Austria.............. 209: 04 +00: 38
4 . TKK Pacific Toruni . ........ ©08:52 +00:26 | 14.LSK Atom Boxmet DzierZiono 209:07 +00: 41
5 .MX1 Futurumshop.NL-Zannat -08:53 +00:27 | 15. SEF Servetto Footon . . . ... .. 209:07 +00: 41
6 .NORNorway............. -08:53 +00:27 | 16.BLR Belarus . ............. “09: 16 +00: 50
7.GER Germany............ 10855 +00:29 | 17.CZE Czech Republic. ....... ‘09:19 +00: 53
8 .FDA Forno D'Asolo-Astute ... :09: 01 +00:35 | 18.SVK Slovakia............. 20922 +00: 56
9.RUSRussia............... ©09: 01 +00:35 | 19. TST Team Stuttgart . ........ 209+ 26 +01: 00
10 .UKR Ukraine . ............ 209: 02 +00:36 | 20. STH Stevens-Hytera . ........ :09:26 +01: 00

CELKOVE VYSLEDKY PO /CLASSEMENT GENERAL APRES :

Celkova délka / Distance du Course : 2,2  km

0

.ETAPE / ETAPE

Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 47,391 km/h

Kod UCI
Code UCI

Por St.¢is.
Place Doss.

Prijmeni, jméno
Nom Prenom

12 . AUS19840524
11 . AUS19771214
115 . POL19890625
109 . GER19811231

7 . AUS19811008
116 . AUT19820923
67 . GER19740319
121 . NED19810630
. 105 . NOR19760420
10. 65 .POL19920210
11. 92.AUT19910721
12. 8. AUS19940724
13. 68 . GER19940810
14. 122 . NED19930820 *KOSTER Anouska
15. 64 .POL19810910 BRZEZNA-BENTKOWSK
16. 103 . NOR19921009 *BJORNSRUD Miriam . .
17. 117 . SLO19890607 BAGATELJ Polona

WIASAK Rebecca
WARDLAW Felicity . ...
BUJAK Eugenija
FENNEL Esther
GARFOOT Katrin
RITTER Martina
KUPFERNAGEL Hanka .
PIINENBORG Mascha . . .
JOHNSEN Cecilie Gotaas .
*PLICHTA Anna
HAHN Jacqueline
*ROPER Emily
*LECHNER Corinna . ...

O NN L W~

O

éas; ROZdﬂ
Kod druzstva/Druzstvo Temps: Ecart
Code EQU / Equipe h: m: s m: s
AUS Australia ................. 02: 47 +00: 00
AUS Australia ................. 02:48 4+ 00: 01
BTC BTC City Ljubljana ......... 02: 49 +00: 02
GER Germany ................. 02: 50 +00:03
AUS Australia ................. 02:51 +00: 04
BTC BTC City Ljubljana ......... 02: 52 +00:05
MAS Maxx-Solar .............. 02:53 +00: 06
MX1 Futurumshop.NL-Zannata/NW 02:55 +00:08
NORNorway .................. 02: 55 +00:08
TKXK Pacific Torunt ............. 02: 56 +00: 09
AUT Austria . ................. 02:56 +00:09
AUS Australia ................. 02:57 +00:10
MAS Maxx-Solar .............. 02:57 +00:10
MX1 Futurumshop.NL-Zannata/NW 02:57 +00:10
TKXK Pacific Torunt ............. 02: 57 +00:10
NORNorway .................. 02: 57 +00:10
BTC BTC City Ljubljana ......... 02:57 +00:10
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18. 44 .POL19910712 GUZ Paulina .......... LSK Atom Boxmet Dzierzionow . . . 02:58 +00:11

19. 70 .NZL19890310 TROTMAN Reta ....... MAS Maxx-Solar .............. 02: 58 +00:11
20. 59 .RUS19930210 *CHEKINA Aleksandra.. RUSRussia ................... 02:58 +00:11
21. 62 .POL19911012 BRZEZNA Monika .. ... TKK Pacific Torunt ............. 02:59 +00:12
22. 90 .LTU19860618 TUSLAITE Daiva ... ... FDA Forno D'Asolo-Astute . ... ... 02:59 +00:12
23. 35.1TA19870319 BUSSI Vittoria ........ MIC S.C. Michela Fanini Rox .. ... 02:59 +00:12
24. 28 .RUS19940111 *DOBRYNINA Kseniia .. BPK Astana Bepink Womens Team . 02:59 +00:12
25. 55 .RUS19820727 ANTOSHINA Tatiana ... RUSRussia ................... 03: 00 +00:13
26. 71 .GER19821109 ZANNER Beate ........ MAS Maxx-Solar .............. 03: 00 +00:13
27. 17 . UKR19890828 RYABCHENKO Tatyana. UKR Ukraine .................. 03: 00 +00:13
28. 88 .(CZE19800322 RUZICKOVA Martina .. FDA Forno D'Asolo-Astute . . . . ... 03: 00 +00:13
29. 78 . RUS19830227 BOYARSKAYA Natalia . SEF Servetto Footon ............ 03: 00 +00:13
30. 123 . NED19940217 *VAN DER MEER Janine MXI1 Futurumshop.NL-Zannata/NW 03:01 +00:14
31. 14 . UKR19861221 SHARGA Olena ........ UKR Ukraine .................. 03: 01 +00: 14
32. 18 . UKR19900807 BOROVYCHENKO Ivann UKR Ukraine .................. 03: 01 +00: 14
33. 107 . NOR19940925 *BRUSTAD Eline . ..... NORNorway .................. 03: 01 +00: 14
34. 32 .EST19910625 RIST Liisi ............ MIC S.C. Michela Fanini Rox .. ... 03:01 +00:14
35. 124 . NED19951122 *OOSTERWOUD Wendy . MX1 Futurumshop.NL-Zannata/NW 03:01 +00:14
36. 104 . NOR19910712 MOBERG Emilie ...... NORNorway .................. 03: 01 +00: 14
37. 26 .1TA19930522 *MUCCIOLI Dalia ..... BPK Astana Bepink Womens Team . 03:02 +00:15
38. 33 . UKRI19751211 VYSOTSKA Yevgeniya . MIC S.C. Michela Fanini Rox .. ... 03:02 +00:15
39. 114 . GER19900727 SCHNITZMEIER Anna-Bi GER Germany ................. 03: 02 +00:15
40. 61 .POL19930810 *WILKOS Katarzyna ... TKK Pacific Torunt ............. 03:02 +00: 15
41. 86 .LTU19881216 JANELUNAITE Edita ... FDA Forno D'Asolo-Astute ....... 03: 02 +00:15
42. 25 .8SUI19890828 SCHWEIZER Doris . .... BPK Astana Bepink Womens Team . 03:02 +00: 15
43. 118 . SLO19851003 PINTAR Ursa ......... BTC BTC City Ljubljana ......... 03: 02 +00:15
44 . 110 . GER19940919 *ORTMULLER Madeleine GER Germany ................. 03:03 +00:16
45. 84 .CZE19841218 TREFNA Tereza ....... CZE Czech Republic ............ 03:03 +00:16
46. 97 .BLR19941012 *PIVOVAROVA Polina.. BLRBelarus .................. 03:03 +00:16
47. 58 .RUS19950407 *IAKOVENKO Anastasiia RUSRussia ................... 03:03 +00:16
48. 94 . AUTI19781204 PLEYER Lisa ......... AUT Austria . ................. 03:03 +00:16
49. 22 .GER19890109 HAMMES Kathrin . .... TST Team Stuttgart ............. 03:03 +00:16
50. 27 .1TA19940703 *STRICKER Anna ..... BPK Astana Bepink Womens Team . 03: 03 +00:16
51. 60 .RUS19920116 *DOBRYNINA Olga . .. .. RUSRussia ................... 03:03 +00:16
52. 56 . RUS19850307 CHULKOVA Anastasia...RUSRussia ................... 03:03 +00:16
53. 49 .SVK19960327 *MEDVEDOVA Tereza .. SVK Slovakia ................. 03:03 +00:16
54. 75 .RUS19730102 STOLBOVA Svetlana ... SEF Servetto Footon ............ 03: 03 +00:16
55. 73 . FIN19810301 SAARELAINEN Sari ... SEF Servetto Footon ............ 03: 04 +00:17
56. 47 .POL19880701 KLEKOT Martyna . .... LSK Atom Boxmet Dzierzionow . . . 03: 04 +00:17
57. 29 .KAZ19940312 *BAITLEUOVA Marzhan BPK Astana Bepink Womens Team . 03: 04 +00:17
58. 13 . UKR19880930 NAHIRNA Anna ....... UKR Ukraine .................. 03: 05 +00:18
59. 43 . POL19900802 CYWINSKA Paulina . ... LSK Atom Boxmet DzierZionow . . . 03: 05 +00-18
60. 95 . AUTI19830921 REINER Elisabeth . ... .. AUT Austria .................. 03: 05 +00:18
61. 87.LTU19931120 *LATOZAITE Silvija . ...FDA Forno D'Asolo-Astute . .. .... 03: 05 +00:18
62. 31 .FRA19670604 PITEL Edwige ......... MIC S.C. Michela Fanini Rox .. ... 03: 05 +00-18
63. 10. AUS19881014 ROWNEY Loren . ....... AUS Australia ................. 03: 05 +00:18
64. 51 .SVKI19760204 KESEG STEVKOVA Jank SVK Slovakia ................. 03:05 +00: 18
65. 46 .POL19910122 MIELNIK Natalia . ..... LSK Atom Boxmet Dzierzionow . . . 03: 06 +00:-19
66. 98 . BLR19950701 *TUHAI Ksenia ........ BLRBelarus .................. 03: 06 +00:19
67. 77 .1TA19941206 *DORTOLOTTI Simona . . SEF Servetto Footon ............ 03: 06 +00:19
68. 120 . ITA19920330 *VALENTINI Elena .... BTC BTC City Ljubljana ......... 03: 06 +00:19
69. 40 .SUI19720803 STIENEN lJutta ........ STH Stevens-Hytera ............. 03: 06 +00:19
70. 45 .POL19930906 *KOPINSKA Monika . ...LSK Atom Boxmet Dzierzionow . . . 03: 07 +00:20
71. 74 . RUS19870618 POTOKINA Anna ...... SEF Servetto Footon ............ 03:07 +00:20
72. 100 . BLR19940805 *SAVENKA Ina ....... BLRBelarus .................. 03: 07 +00:20
73. 119 . SLO19900224 KERN Spela .......... BTC BTC City Ljubljana ......... 03: 07 +00:20
74. 63 .POL19881130 KALEMBA Beata ...... TKXK Pacific Torunt ............. 03: 07 +00:20
75. 82 .CZE19840629 NECKAROVA Zuzana ... CZE Czech Republic ............ 03: 07 +00: 20
76. 89 .BLR19871204 SITSKO Alena ........ FDA Forno D'Asolo-Astute . ... ... 03: 08 +00: 21
77. 113 . GER19950308 *HAPPKE Lisa Carolin .. GERGermany ................. 03: 08 +00: 21
78. 108 . NOR19790531 ANDREASSEN Tina.... NORNorway .................. 03: 08 +00: 21
79. 16 . UKR19900919 IVANIUK Maryna ...... UKR Ukraine .................. 03: 08 +00: 21
80. 81.CZE19830420 HAVLIKOVA Pavla .... CZE Czech Republic ............ 03: 09 +00:22
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81. 37 . GER19890503 BORCHERS Stephanie .. STH Stevens-Hytera ............. 03:09 +00: 22
82. 91.AUTI19910402 RIJKES Sarah .......... AUT Austria .................. 03: 09 +00:22
83. 36 .1TA19911025 D'INTINO Azzurra ..... MIC S.C. Michela Fanini Rox .. ... 03:09 +00:-22
84. 111 . GER19951207 *KATTINGER Luisa ... GERGermany ................. 03: 09 +00:22
85. 24 . GERI19720308 MEIZER Stefi......... TST Team Stuttgart ............. 03: 09 +00:22
86. 96 . AUT19921001 *VAN OIJEN Alisa . .... AUT Austria .................. 03: 09 +00:22
87. 83 .CZE19930723 *LORENCOVA Judita .. CZE Czech Republic ............ 03:10 +00:23
88. 79 .CZE19920312 *BARTOSOVA Denisa .. CZE Czech Republic ............ 03: 10 +00:23
89. 69 . GER19920830 *LUDWIG Marie-Therese MAS Maxx-Solar .............. 03: 10 +00:23
90. 101 . BLR19950711 *PIATROUSKAYA KatsiaBLR Belarus .................. 03:10 +00:23
91. 41 .SUI19901016 UEBELHART Jessica ... STH Stevens-Hytera ............. 03: 11 +00:24
92. 112 . GER19920424 *HOFMANN Sarah-Lena GER Germany ................. 03:12 +00: 25
93. 99 .BLR19930115 *SHMAYANKOVA Mari BLRBelarus .................. 03:12 +00: 25
94. 85 .1ITA19910405 CALLOVI Rossella .. ... FDA Forno D'Asolo-Astute . ... ... 03: 13 +00:26
95. 102 . BLR19931222 *SMIRNOVA Aliaksandra BLR Belarus .................. 03:13 +00:26
96. 53 .SVKI19811201 DADOVA Lubica ....... SVK Slovakia ................. 03: 14 +00:27
97. 15 . UKRI19891008 VOLOGDINA Viktoriia . UKR Ukraine .................. 03:14 +00: 27
98. 80 .CZE19940731 *HLUBINKOVA Nikola . CZE Czech Republic ............ 03:14 +00: 27
99. 19 . GERI19931101 *OSCHGER Annabell . ... TST Team Stuttgart ............. 03: 14 +00: 27
100. 34 . ETHI19920121 *KELIL Eyerusalem . . ... MIC S.C. Michela Fanini Rox .. ... 03:14 +00: 27
101. 39 . SUII9860619 SCHNEITTER Nathalie.. STH Stevens-Hytera ............. 03: 14 +00: 27
102. 52 .SVKI19900812 BAUMLOVA Karin . . . .. SVK Slovakia ................. 03:15 +00: 28
103. 106 . NOR19860221 LORVIK Ingrid ........ NORNorway .................. 03:15 +00: 28
104. 93 . AUTI19831110 PINTARELLI Daniela ... AUT Austria .................. 03:16 +00:29
105. 20 . GER19950402 *HEMPFER Lisa ....... TST Team Stuttgart ............. 03:16 +00:29
106. 30 .KAZ19940811 *UMUTZHANOVA Makh BPK Astana Bepink Womens Team . 03:17 +00- 30
107. 21 . GER19800727 PFISTER Carolin ...... TST Team Stuttgart ............. 03:17 +00: 30
108. 76 . RUS19901027 LIKHANOVA Marina ... SEF Servetto Footon ............ 03:17 +00- 30
109. 57 . RUS19930914 *ZAVERSHINSKAYA AnRUSRussia ................... 03:19 +00: 32
110. 50 . SVK19820707 HANESOVA Livia ... .. SVK Slovakia ................. 03:19 +00: 32
111. 48 . POL19940709 *PLICH Magdalena. . ... LSK Atom Boxmet Dzierzionow . . . 03:20 +00:- 33
112. 23 . GER19950117 *OSSYRA Sabina ...... TST Team Stuttgart ............. 03:21 +00: 34
113. 38 . GER19910302 ROBBLisa............ STH Stevens-Hytera ............. 03:21 +00: 34
114. 9. AUS19820309 NEYLAN Rachel ...... AUS Australia ................. 04: 01 +01: 14
BODOVACI SOUTEZ / CLASSEMENT DES POINTS Bily trikot / Maillot Blanc ()
Poi St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss. Code UCI Nom / Prenom Equipe Points

1. 12 AUS19840524 WIASAK Rebecca ......... AUS Australia ................. 10

2 11 AUS19771214 WARDLAW Felicity ....... AUS Australia ................. 9

3 115 POL19890625 BUJAK Eugenija .......... BTC BTC City Ljubljana ......... 8

4 109 GER19811231 FENNEL Esther ........... GERGermany ................. 7

5. 7 AUSI9811008 GARFOOT Katrin ......... AUS Australia ................. 6

6 . 116 AUTI19820923 RITTER Martina .......... BTC BTC City Ljubljana ......... 5

7 . 67 GER19740319 KUPFERNAGEL Hanka .... MAS Maxx-Solar ............... 4

8 121 NEDI19810630 PIJINENBORG Mascha . .. ... MX1 Futurumshop.NL-Zannata/NW 3

9 105 NORI19760420 JOHNSEN Cecilie Gotaas.... NORNorway .................. 2

10 = 65 POL19920210 *PLICHTA Anna .......... TKK Pacific Torunt .............. 1

ROZDELENI TRIKOTU PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES: 0 .ETAPE/ETAPE

Zluty trikot / Maillot Jaune . . . . : 12 . AUS19840524 . WIASAK Rebecca . . . . . AUS Australia

Bily trikot / Maillot Blanc . . . . 11 . AUS19771214 . WARDLAW Felicity . . . . AUS Australia

Zeleny trikot / Maillot Vert. . . . : 115 . POL19890625 . BUJAK Eugenija . . . . . . BTC BTC City Ljubljana

BIily trikot s ¢ervenymi puntiky / B : 109 . GER19811231 . FENNEL Esther . . . . . . GER Germany
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PORADI MECHANICKYCH VOZU /L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES

Por  Mech. viiz Poif  Mech. viz

Place Voitures mechaniques Place Voitures mechaniques
1.. AUS Australia | 11 .. FDA Forno D'Asolo-Astute
2 .. BTC BTC City Ljubljana | 12 .. MIC S.C. Michela Fanini Rox
3 .. GER Germany | 13 .. BPK Astana Bepink Womens Team
4 .. MAS Maxx-Solar | 14 .. UKR Ukraine
5 .. MX1 Futurumshop.NL-Zannata/NWG | 15 .. SEF Servetto Footon
6 .. NOR Norway | 16 .. CZE Czech Republic
7 .. TKK Pacific Torun | 17 .. BLR Belarus
8 .. AUT Austria | 18 .. TST Team Stuttgart
9 .. LSK Atom Boxmet Dzierzionow | 19 .. SVK Slovakia

10 .. RUS Russia | 20 .. STH Stevens-Hytera

Reditel zdvodu / Directeur de I'épreuve Sbor rozhodc¢ich / Collége des Commissaires
Petr KOLACEK Keneth SIMONSSON
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